

Protokół Nr 34/2016
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 29 czerwca 2016 roku
w Sali Dietla UMK.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Marcin Korusiewicz – p.o Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 9.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) – druk nr 1018.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 1021).
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) – druk nr 1018.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) przedstawił Marcin Korusiewicz – p.o Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. W dniach odbywania się w Krakowie Świątowych Dni Młodzieży tj. od 26 do 31 lipca 2016 r. wprowadza się bilet okazjonalny (czasowy, normalny) na okaziciela, uprawniający do wielokrotnych przejazdów liniami dziennymi i nocnymi, ważny w strefach biletowych I i II. W okresie ważności biletu możliwa jest nieograniczona liczba przesiadek. Specjalny bilet komunikacyjny na ŚDM ma być odpowiedzią miasta na dyskusje na temat darmowych przejazdów dla pielgrzymów. Cena tego biletu to 15 zł.

W dyskusji Tomasz Urynowicz pytał, czy bilet obejmuje także przejazdy koleją małopolską. Odpowiedzi udzielił Marcin Korusiewicz.

Komisja w obecności 12 członków Komisji - 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.) – druk nr 1018.** (*Opinia Nr 49/2016 z 29 czerwca 2016r.*).

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 1021).

Projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie omówił Marcin Korusiewicz – p.o Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Proponuje się objęciem uprawnieniem do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Krakowie dzieci i młodzież polskiego pochodzenia z terenów dawnych kresów wschodnich Rzeczypospolitej oraz ich opiekunów, uczestniczących w projekcie Kolonii Edukacyjnych pn. „Wakacje z Krakowem dla dzieci i młodzieży polskiego pochodzenia z Łotwy, Białorusi i Ukrainy”, którzy corocznie w okresie letnim przyjeżdżają do naszego Miasta. Organizator przewiduje, że w bieżącym roku w okresie wakacji z kilkudniowego pobytu skorzysta ok. 100 osób.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 12 członków Komisji - 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”(jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk nr 1021).** (*Opinia Nr 50/2016 z 29 czerwca 2016r.*).

Ad.3

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad.4

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 9.40 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokołowała
Beata Czepiec